ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 апреля 2012 года                   с.Грачевка                                                   №247

О внесении изменений в состав рабочей группы по  учету избирателей, утвержденной постановлением администрации Грачевского муниципального района «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Грачевского муниципального района»  от 26 мая 2011г. №183

      В связи с изменением места работы некоторых членов рабочей группы по

координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований Грачевского района при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Грачевского муниципального района администрация Грачевского муници​пального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести с состав рабочей группы, утвержденной постановлением администрации Грачевского муниципального района от 26 мая 2011г. №183 «Об обеспечении функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума на территории Грачевского муниципального района» (далее-рабочая группа) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Пинчука В.Н.

1.2. Включить в состав рабочей группы Кобылко Алексея Александровича- начальника отдела военного комиссариата Ставропольского края по г. Светлоград, Петровскому и Грачевскому районам, членом рабочей группы (по согласованию).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                                      В.А.Кухарев